

Ernst Schröter I ApS
Åglimt 17, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 40 45 35 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Ernst Schröter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ernst Schröter I ApS Åglimt 17 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 45 35 04
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Bestyrelse	Ernst Schröter Mary Schröter René Schröter Michael Schröter Tommy Schröter
Direktion	Ernst Schröter
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.475 kr. mod 665.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.009	-120.204
1 Personaleomkostninger	-100.317	-100.000
Resultat før finansielle poster	-152.326	-220.204
Finansielle indtægter	362.250	1.167.017
Finansielle omkostninger	-64.461	-82.422
Resultat før skat	145.463	864.391
Skat af årets resultat	-31.988	-198.396
Årets resultat	113.475	665.995
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	2.875	665.995
Disponeret i alt	113.475	665.995

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Aktier og investeringsbeviser		23.382.644	25.603.482
Værdipapirer i alt		<u>23.382.644</u>	<u>25.603.482</u>
Likvide beholdninger		150.858	71.979
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.533.502</u>	<u>25.675.461</u>
Aktiver i alt		<u>23.533.502</u>	<u>25.675.461</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.947.539	21.944.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital i alt		<u>22.558.139</u>	<u>22.444.664</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		949.675	3.070.077
Selskabsskat		2.688	140.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>975.363</u>	<u>3.230.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>975.363</u>	<u>3.230.797</u>
Passiver i alt		<u>23.533.502</u>	<u>25.675.461</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	99.905	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>412</u>	<u>0</u>
	<u>100.317</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>